
17 18 19 20 21 22 23    Java 1     17 Tetor  –  21 Tetor

24 25 26 27 28 29 30    Java 2     24 Tetor  –  28 Tetor 28, 29 Nëntor

31 1 2 3 4 5 6    Java 3     31 Tetor  –   4 Nëntor Dita e Pavarësisë dhe Çlirimit

7 8 9 10 11 12 13    Java 4      7 Nëntor  – 11 Nëntor

14 15 16 17 18 19 20    Java 5     14 Nëntor  –  18 Nëntor 8 Dhjetor

21 22 23 24 25 26 27    Java 6     21 Nëntor  –  25 Nëntor Dita Kombëtare e Rinisë

28 29 30 1 2 3 4    Java 7     28 Nëntor  –  2 Dhjetor

5 6 7 8 9 10 11    Java 8      5 Dhjetor  –  9 Dhjetor 25 Dhjetor

12 13 14 15 16 17 18    Java 9     12 Dhjetor  –  16 Dhjetor Krishtlindjet

19 20 21 22 23 24 25    Java 10     19 Dhjetor  –  23 Dhjetor

26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 Java 11      9 Janar  –  13 Janar

16 17 18 19 20 21 22    Java 12     16 Janar  –  20 Janar

23 24 25 26 27 28 29    Java 13     23 Janar  –  27 Janar

30 31 1 2 3 4 5    Java 14     30 Janar  –  3 Shkurt

6 7 8 9 10 11 12    Java 15      6 Shkurt  – 10 Shkurt

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12    Java 1      6 Mars  –  10 Mars

13 14 15 16 17 18 19    Java 2     13 Mars  –  17 Mars 14 Mars (Dita e Verës)

20 21 22 23 24 25 26    Java 3     20 Mars  –  24 Mars 22 Mars (Sulltan Nevruz)

27 28 29 30 31 1 2    Java 4     27 Mars  –  31 Mars

3 4 5 6 7 8 9    Java 5      3 Prill  –  7 Prill 9 Prill (Pashkët Katolike)

10 11 12 13 14 15 16    Java 6     10 Prill  –  14 Prill 16 Prill (Pashkët Ortodokse)

17 18 19 20 21 22 23    Java 7     17 Prill  –  21 Prill 22 Prill (Fitër Bajrami)

24 25 26 27 28 29 30    Java 8     24 Prill  –  28 Prill

1 2 3 4 5 6 7    Java 9      1 Maj  –  5 Maj 1 Maj (Dita e punëtorëve)

8 9 10 11 12 13 14    Java 10      8 Maj  –  12 Maj

15 16 17 18 19 20 21    Java 11     15 Maj  –  19 Maj

22 23 24 25 26 27 28    Java 12     22 Maj  –  26 Maj

29 30 31 1 2 3 4    Java 13     29 Maj  –  2 Qershor 26lQershor

5 6 7 8 9 10 11    Java 14      5 Qershor  –  9 Qershor Kurban Bajrami

12 13 14 15 16 17 18    Java 15     12 Qershor  – 16 Qershor

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30
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Pushimet e Dimrit      24 Dhjetor  –  8 Janar

M
a
rs

P
ri

ll
M

a
j

Ceremonia e Diplomimit  30 Shtator
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Sezoni i Verës:   19 Qershor – 7 Korrik                                                                

(24, 25 Qershor dhe 1, 2 Korrik, jo datë provimi)
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Sezoni i Dimrit:   13 Shkurt – 3 Mars                                                                                                

(18, 19, 25, 26 Shkurt, jo datë provimi)
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Mbrojtja e Diplomës / Provimi i Formimit  17, 18 Korrik

Mbrojtja e Diplomës / Provimi i Formimit  28, 29 Shtator

Sezoni para Diplome  21 Shtator  – 22 Shtator

Sezoni i Vjeshtës  4 Shtator  –  12 Shtator                                                                                     

(9, 10 Shtator, jo datë provimi)

Pushimet e Verës


